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UITSLAG FONDCLUB DE GLAZEN STAD

Z96 VANUIT MARSEILLE ZLU MET 238 DUIVEN OP 19-07-2018 LOS 07.00 UUR.

NAAM

P.Solleveld & Paloma
M.A. Orgers

A.P. Overwater
Gerard Dobbe

D.W. den Engelsman
Comb van Tilburg
Vincent Vork

A_P. Overwater
P_Solleveld & Paloma
A_P. Overwater

H. Timmers

Gebr. Hagens

Team Vollebregt
A_P. Overwater
Vincent Vork

Comb van Tilburg
A_P. Overwater
P.A. de Vogel
Vincent Vork

Jan en Twan Nobels

Jan en Twan Nobels
JD v Egmond &dochter
Trio Vollebregt
Vincent Vork
P_Solleveld & Paloma
R.A_M. de Jong
J.A_M.de Jong

Comb van Tilburg
Vincent Vork

Harold v.d. Kruijk

Gebr.de Zwart

Comb van Tilburg
P.A. de Vogel
P.Solleveld & Paloma
Gebr. Hagens

H. Timmers

J.M. de Wijs & Zn
J_W. Schreurs

R.A_M. de Jong
Gebr.de Zwart

D. van Dam

Jan en Twan Nobels
Gebr. Hagens

Bert en Joke

Comb van Tilburg
Gebr. Hagens

M.A. Orgers

L.Ph. Hoogervorst
Jan en Twan Nobels
A_P. Overwater

A.P. Overwater

A_P. Overwater

A_P. Overwater
R.A.M. de Jong

S. van der Hulst-Wir
R.A.M. de Jong

Jan Polder

J.C. Wagner

D. van Dam

Team Vollebregt

PLAATS

Maasdi jk
Hekelingen
Strijen

Noordwi jkerhout
Maassluis
Nieuw-Vennep
Noorden

Strijen
Maasdi jk
Strijen

Oostvoorne
Achthuizen
Wassenaar
Strijen
Noorden
Nieuw-Vennep
Strijen

Oude Tonge
Noorden
Achthuizen

Achthuizen
Katwi jk

Poeldijk

Noorden

Maasdi jk
Roelofarendsveen
Roelofarendsveen
Nieuw-Vennep
Noorden

Monster

Delft
Nieuw-Vennep
Oude Tonge
Maasdi jk
Achthuizen
Oostvoorne

Den Hoorn

Nieuw Vennep
Roelofarendsveen
Delft

Zegveld
Achthuizen
Achthuizen
Noordwi jk
Nieuw-Vennep
Achthuizen
Hekelingen
Vrouwenakker
Achthuizen
Strijen

Strijen

Strijen

Strijen
Roelofarendsveen
Voorhout
Roelofarendsveen
Middelharnis

Stad a/h Haringvli

Zegveld
Wassenaar

VER.

1536
1674
1614
1542
1540
1250
1752
1614
1536
1614

1613
1626
1542
1614
1752
1250
1614
1622
1752
1626

1626
1519
1539
1752
1536
1707
1707
1250
1752
1532

1604
1250
1622
1536
1626
1613
1539
1250
1707
1604

1766
1626
1626
1542
1250
1626
1674
1753
1626
1614

1614
1614
1614
1707
1542
1707
1622
1622
1766
1542

RINGNUMM V  AD/PR GET

5-1637100 6/4 5
4-1038198 5/2 2
6-1484275V  24/9 19
5-1643303 4/1 1
5-4168194 2/1 1
6-1399375 10/5 7
5-1729688 10/5 1
6-1484414 24/ 3
2-1540470 6/ 3
4-1015062 24/ 1
5-1664095 7/2 4
6-1494088 6/4 1
5-1647907 8/2 2
6-1484299vV 24/ 23
1-1771508 10/ 8
6-1399386 10/ 6
6-1484309 24/ 7
5-1672825 8/2 4
3-1264110 10/ 9
6-1493840 6/4 4
6-1493797 6/ 2
0-1608393 9/1 3
6-1460262 371 2
5-1729719 10/ 2
5-1636968 6/ 6
6-1519603 1074 3
6-1518769 5/1 3
4-1815259v 10/ 8
5-1729717 10/ 5
6-1839410vV  8/1 1
6-1458935 10/2 5
7-1214072 10/ 9
4-1937557 8/ 1
3-1162757 6/ 1
4-1024998 6/ 3
4-1014031 7/ 6
6-1845426V 10/1 7
2-4148054 5/1 3
5-1700006 10/ 2
5-1637424 10/ 3
5-1730291 4/2 2
6-1493785V 6/ 6
5-1675571V 6/ 6
6-1466367V  4/1 1
7-1141994 10/ 3
6-1494051 6/ 2
5-1686882 5/ 1
4-1084553 3/1 1
4-1024780 6/ 1
6-1484385 24/ 10
6-1484349 24/ 13
6-1484225V 24/ 21
6-1484388V 24/ 22
6-1519658vV 10/ 5
6-1465443 371 2
7-1272197 10/ 10
6-1491792 9/1 5
7-1245969V  5/1 4
3-1264592v 4/ 1
6-1455070 8/ 7

AFSTAND

966,613
950,539
941,210
998,562
962,587
998,943
987,093

2
2
3

962,151

936,841

986,357
4

2
2

5
937,387
3
936,284

2
991,985
973,636

a

3
990,424
990,518

3

5
974,987
969,814

NNAN A

971,439
998,385
2

2
981,098
3

3
996,518

NG

993,273

[

wooo~N

996,261
a

944,650
942,279

ZUIV.TYD

.32,
.23.
.18.

23
37
02

MET/MIN

865,068
857,409
853,289
843,569
842,920
835,213
828,075
825,655
824,907
814,838

814,280
813,359
809,451

PUNTEN BEDRAG

1000,0
983,3
966,7
950,0
933,3
916,7
900,0
883,3
866,7
850,0

833,3
816,7
800,0
783,3
766,7
750,0
733,3
716,7
700,0
683,3

666,7
650,0
633,3
616,7
600,0
583,3
566,7
550,0
533,3
516,7

500,0
483,3
466,7
450,0
433,3
416,7
400,0
383,3
366,7
350,0

333,3
316,7
300,0
283,3
266,7
250,0
233,3
216,7
200,0
183,3

166,7
150,0
133,3
116,7
100,0
83,3
66,7
50,0
33,3
16,7



Recapitulatie DE GLAZEN STAD WESTLAND Z96 Marseille ZLU 19-07-2018

VER. DUI DLN UITS ---POELE 1:4--———————————- 10 :25 :50 100 HWH JP LP S2 S3 S4 HPA HPB HPC HPD R-A R-B R-C R-D
VEN 50 100 200 300 400 500 10€ 100 100 100 100 10 50 50 100 150 250 50 100 250 500

1250 15 2 4
1501 2 1 2
1519 9 1 2
1532 13 2 4
1534 8 2 4
1536 6 1 2
1539 19 4 8
1540 8 2 4
1542 25 5 10
1604 10 1 5 5 2
1613 7 1 2
1614 24 1 2
1622 25 4 8
1626 12 2 4
1674 5 1 2
1675 5 1 2
1679 5 1 2
1683 4 1 2
1707 15 2 4
1752 14 2 4
1753 3 1 2
1766 4 1 2
Tot. 238 39 5 5 78
Aantal prijzen 17
Restplaats

Restbedrag 78

Prijsverdeling Z96 Marseille ZLU 19-07-2018

Poule

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
2 7 0

25 Serie 78

ov

er:

0.78

12

13

21

23 30

33 34 39 41 44 48 55

Seriespel 2 DE GLAZEN STAD WESTLAND Z96 Marseille ZLU 19-07-2018

PC Get Snelheid PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

Poule
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser
25 Ser

Naam

Vincent Vork

M.A. Orgers

Gebr. Hagens

Jan en Twan Nobel
D. van Dam

Gerard Dobbe

D.W. den Engelsma
A_P. Overwater
Team Vollebregt
Trio Vollebregt
Harold v.d. Kruij
P.A. de Vogel
P.Solleveld & Pal
R.A_M. de Jong
Bert en Joke
L.Ph. Hoogervorst
S. van der Hulst-

2]
o

()

-—
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PC
7
2

12

21
41

Get

NRRNRRPRNNRREPRNONRN R

Snelheid
828,075
857,410
813,359
783,392
740,793
843,569
842,920
814,839
809,451
781,420
763,959
759,721
755,029
744,586
734,435
725,696
712,905

Get Snelheid

RPRNRN

774,171
726,064
727,690
721,217
704,413

1602,246
1583,474
1541,049
1504,609
1445,206
843,569
842,920
814,839
809,451
781,420
763,959
759,721
755,029
744,586
734,435
725,696
712,905
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STAND SUPERFOND DE GLAZEN STAD WESTLAND

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

O©CO~NOUIAWNE

1614.
1626.
1622.
1250.
1752.
1626.
1536.
1539.
1752.
1707.

1674.
1532.
1622.
1539.
1534.
1766.
1540.
1542.
1519.
1625.

1675.
1707.
1540.
1753.
1622.
1542.
1250.
1682.
1613.
1501.

1539.
1553.
1683.
1507.
1542.
1507.
1542.
1532.
1622.
1507.

1614.
1539.
1626.
1507.
1534.
1542.
1542.
1557.
1674.
1622.

1626.
1622.
1539.
1532.
1505.
1532.
1542.
1534.
1622.
1604.

1679.
1502.
1539.
1532.
1505.
1539.
1710.
1613.

0185
9082
0992
9124
0471
9040
9075
9181
0129
0509

0184
0497
0500
9001
0044
0002
0510
9001
9452
0179

1345
1016
0439
0564
0008
0932
0273
0363
0629
0804

0361
0764
0120
1160
9079
0156
9184
9321
0682
0661

0258
0003
0121
9001
0753
0606
9168
0416
0028
0933

0001
9231
0107
1026
0248
0446
1075
0478
0496
9259

1455
0093
0531
0080
0540
0352
0099
0221

ONAANGEWEZEN
Naam

A_P. Overwater

Gebr. Hagens

P.A. de Vogel

Comb van Tilburg
Vincent Vork

Jan en Twan Nobels
P.Solleveld & Paloma
Trio Vollebregt
Gerard Griffioen
R.A_M. de Jong

M.A. Orgers

Harold v.d. Kruijk
Jan Polder

J.M. de Wijs & Zn

A. van Bergen Henego
D. van Dam

D.W. den Engelsman
Team Vollebregt

JD v Egmond &dochter
A. Pegels

.J. Hollaar

.A.M.de Jong

.C. Goedendorp

.Ph. Hoogervorst
.C. Wagner

van der Hulst-Wir
_W. Schreurs

Tom Romijn

H. Timmers

R. Dijkshoorn

cCourTua

F. van der Meulen
Aad Zwinkels

Joh. Hokke

A.J.A ten Tije
Geerlings/v. Duin
B. Koevoet

Bert en Joke
Borsboom-Steenvoort
C. van den Bos

Ben J. van der Meer

W.L. van Nederpelt
Cinth Vogels
Mariska v.d. Made
Ed & Nick de Vroome
H. Opstal

Gerard Dobbe

Comb. Zwaan

Aad Benschop

A. van de Berg

L. van de Baan

J. Melaard

Gebr. Koese

A. Bransen Jr

F. van Vianen
Ferdi Cornelissen
T. Valstar

Ger van Riek

Ton van Lier

J. Jongejan
Gebr.de Zwart

A. van het Hoofd
P. van Bergen

J. van der Krogt
F. Reedijk

A. Jansen

P. van Dorp

H. de Graaf

J. J. Torreman

Woonplaats

Strijen
Achthuizen

Oude Tonge
Nieuw-Vennep
Noorden
Achthuizen
Maasdi jk
Poeldijk
Zevenhoven
Roelofarendsveen

Hekelingen
Monster
Middelharnis
Den Hoorn
Poeldijk
Zegveld
Maassluis
Wassenaar
Katwi jk
Numansdorp

Strijensas
Roelofarendsveen
Maasland
Vrouwenakker

Stad a/h Haringvli
Voorhout

Nieuw Vennep
Zuidland
Oostvoorne
Honselersdi jk

Naaldwi jk
Kwintsheul
Ooltgensplaat
Voorburg
Noordwi jkerhout
Leidschendam
Noordwi jk
Monster
Middelharnis
Leidschendam

Klaaswaal

Den Haag
Achthuizen
Rijswijk
Honselersdi jk
Noordwi jkerhout
Rijnsburg
Zoeterwoude
Spijkenisse
Dirksland

Ooltgensplaat
Sommelsdi jk
Naaldwi jk
Monster

Delft

Monster
Hillegom
Poeldijk
Middelharnis
Delft

Pernis

De Lier

De Lier

Monster

Nootdorp

Maasland

Alphen Aan Den Rij
Oostvoorne

Totpnt

4853.
4266.
4188.
4153.
3930.
3911.
3726.
3671.
3632.
3611.

3403.
3391.
3347.
3158.
3078.
2981.
2464.
2375.
2276.
2257.

2235.
2213.
2197.
2192.
2106.
1854.
1847.
1844.
1829.
1816.

1625.
1616.
1523.
1482.
1241.
1183.
1182.
1112.
1089.
1061.

1007.
1004.
1000.
979.
971.
950.
898.
888.
840.
792.

790.
767 .
710.
698.
687.
642.
638.
580.
507.
500.

420.
407.
347.
334.
292.
251.
217.
215.

ORRFRPOOOWW ONNNONORNEFE 0O00O0OONOOWO ORWWNONOWN NOOWNNUINOUT NWRFROONNOUITA NNNONWAWRAOD

726

991.
978.
947.
982.
986.
955.
995.
541.
942.
907.

537.
938.
911.
933.
885.
894.
845.
925.
731.
964.

876.
594.
779.
889.
295.
458.
625.

872.
929.
757.
599.
453.
237.

440.
409.

1000.
585.
506.

691.

471.

427
687.

356.
334.
118.
251.

215.

N ONNONNN 0OWROWUIOOWSRA UINOOOOOOARON

ENIENT)

OO
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791

959.
686.
878.
848.
1000.
798.
515.
828.
919.
767.

747 .
404.
727 .
969.
444 .
939.
161.
505.
141.
292.

30.
989.
454

909.
818.
838.
979.

242.

» O ORNE UOW ODMRPOPBRNWOUI NNWNOOUIOOO®

858.
393.
757.
787.
545.
899.
555.

OOUTOOOD

131.
888.

ow

464.6

101.0

50.5

294

985.
797.
942.
739.

782.
289.
927.
869.
550.

913.
594.
666.
855.
971.

202.
144.
753.
1000.

884.

246.
478.

P O0O0W0VOW OFRNNO NOUOVOUIFRORO

IN

956.5

695.7

724
637.
318.
130.
652.

333.
115.

159.

A OW NAO N O

898.6

840.

710.

391.3

507.

420.
347.
173.
217.

A O 0© W

N

795

950.
987.
703.
666.
1000.
691.
925.
740.
901.
802.

202.
038.
975.
777

814.
321.

444 .
963.

839.
851.

864.
123.
617.

530.

518.
543.

234

888.

790.
296.

271.
642.

246.
580.

O WWN UINNORONNNOD

©©Uo~Nbd

NOO O Wk

WOIN

796

966.
816.
716.
916.
900.
683.
1000.
633.

583.

983.
516.

400.

333.
933.
800.
650.

OQOWW ONNW W WoWwWOoNNN~N

566.
216.

100.
383.

833.

w woo~N N

283.3

950.0

500.0



STAND SUPERFOND DE GLAZEN STAD WESTLAND

KAMP IOENSCHAP
Lidnummer

PC

O©CO~NOUIAWNE

1622.
1626.
1614.
1752.
1540.
1539.
1707.
1539.
1622.
1766.

1532.
1674.
1682.
1501.
1752.
1675.
1542.
1553.
1626.
1250.

1534.
1625.
1622.
1753.
1622.
1539.
1507.
1539.
1534.
1542.

1683.
1542.
1542.
1674.
1613.
1540.
1519.
1507.
1536.
1507.

1505.
1542.
1626.
1250.
1534.
1532.
1557.
1626.
1622.
1542.

1707.
1679.
1539.
1614.
1539.
1622.
1532.
1507.
1613.
1505.

1622.
1542.
1502.

0992
9040
0185
0471
0510
9001
0509
9181
0500
0002

0497
0184
0363
0804
0129
1345
0932
0764
9082
9124

0044
0179
0008
0564
0682
0361
0661
0003
0753
0606

0120
9001
9168
0028
0629
0439
9452
9001
9075
1160

0248
1075
0001
0273
0478
9321
0416
0121
0496
9184

1016
1455
0107
0258
0531
9231
1026
0156
0221
0540

0933
9079
0093

AANGEWEZEN
Naam

P.A. de Vogel

Jan en Twan Nobels

A_P. Overwater
Vincent Vork

D.W. den Engelsman

J.M. de Wijs & Zn
R.A_M. de Jong
Trio Vollebregt
Jan Polder

D. van Dam

Harold v.d. Kruijk

M.A. Orgers

Tom Romijn

R. Dijkshoorn
Gerard Griffioen
J.J. Hollaar

S. van der Hulst-Wir

Aad Zwinkels
Gebr. Hagens
Comb van Tilburg

A. van Bergen Henego

A. Pegels

J.C. Wagner

L.Ph. Hoogervorst
C. van den Bos

F. van der Meulen

Ben J. van der Meer

Cinth Vogels
H. Opstal
Gerard Dobbe

Joh. Hokke

Team Vollebregt
Comb. Zwaan

A. van de Berg
H. Timmers

H.C. Goedendorp

JD v Egmond &dochter
Ed & Nick de Vroome
P.Solleveld & Paloma

A.J.A ten Tije

Ferdi Cornelissen
Ger van Riek

J. Melaard

J.W. Schreurs
Ton van Lier

Borsboom-Steenvoort

Aad Benschop
Mariska v.d. Made

J. Jongejan
Bert en Joke

J.A_M.de Jong
A. van het Hoofd
A. Bransen Jr

W.L. van Nederpelt

J. van der Krogt
Gebr. Koese

F. van Vianen
Koevoet

J. Torreman
Jansen

r >0am

. van de Baan
Geerlings/v. Duin
P. van Bergen

Woonplaats

Oude Tonge
Achthuizen
Strijen

Noorden
Maassluis

Den Hoorn
Roelofarendsveen
Poeldijk
Middelharnis
Zegveld

Monster
Hekelingen
Zuidland
Honselersdi jk
Zevenhoven
Strijensas
Voorhout
Kwintsheul
Achthuizen
Nieuw-Vennep

Poeldijk
Numansdorp

Stad a/h Haringvli

Vrouwenakker
Middelharnis
Naaldwi jk
Leidschendam
Den Haag
Honselersdi jk
Noordwi jkerhout

Ooltgensplaat
Wassenaar
Rijnsburg
Spijkenisse
Oostvoorne
Maasland
Katwi jk
Rijswijk
Maasdi jk
Voorburg

Delft
Hillegom
Ooltgensplaat
Nieuw Vennep
Poeldijk
Monster
Zoeterwoude
Achthuizen
Middelharnis
Noordwi jk

Roelofarendsveen
Pernis
Naaldwi jk
Klaaswaal

De Lier
Sommelsdi jk
Monster
Leidschendam
Oostvoorne
Nootdorp

Dirksland
Noordwi jkerhout
De Lier

Totpnt

3938.
3497.
3164.
2679.
2464.
2414.
2364.
2202.
2122.
2087.

2049.
2010.
1844.
1816.
1788.
1760.
1693.
1616.
1613.
1493.

1464.
1456.
1434.
1311.
1089.
1077.
1061.
1004.

971.

950.

924.
911.
898.
840.
822.
779.
753.
745.
739.
724.

687.
638.
629.
625.
580.
555.
555.
555.
507.
495.

436.
420.
405.
373.
347.
296.
271.
260.
215.
118.

101.
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50.

726

947.
867.

784

845.
630.

550.

938.
374.

876.
458
757.

88.
493.
753.
295.
440
700.
409.

506.

735.
779.

585.

687.

625.

555.

436.

215.
118.
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791

878.
798.
777 .
383.
161.
929.
767.
828.
596.
939.

565.
979.
242.
919.

656.
858.

181.
707

888.
464

393.
111.

555.

212

40.

101.
50.

OO0 NN
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ROWNWOOWO

= 0

294

942.
782.
623.

202.
855.
550.

594.
87.

956.
869.
884.
478.

797 .
739.

971.
521.

246.
130.
376.
652.
115.

898.
840.

753.
159.
289.
724.

301.

507.

420.
405.
333.
347.

260
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795

703.
382.
913.
567.
321.

679.
740.

975.
814.

864.
617.

666.

432
839.
518.

530.

86.

246
629.

580.
555.

296.
271.
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WN

796

466.
666.
850.
900.
933.

366.
633.

333.

516.
983.

WN W WN woo~NN

100.0
816.7

216.7

950.0

800.0

450.0

283.3



STAND SUPERFOND DUIFKAMP. DE GLAZEN STAD WESTLAND

Plc

Lidnummer

1682.
1626.
1622.
1614.
1536.
1614.
1614.
1622.
1613.
1539.

1614.
1540.
1626.
1250.
1614.
1250.
1622.
1536.
1542.
1614.

1626.
1707.
1542.
1539.
1622.

0363
9082
0500
0185
9075
0185
0185
0992
0629
9181

0185
0510
9040
9124
0185
9124
0992
9075
9001
0185

9040
0509
9184
9181
0008

Naam

Tom Romijn
Gebr. Hagens
Jan Polder
A_P. Overwater

P.Solleveld & Paloma

A.P. Overwater
A_P. Overwater
P.A. de Vogel
H. Timmers

Trio Vollebregt
A.P. Overwater
D.W. den Engelsman
Jan en Twan Nobels
Comb van Tilburg
A_P. Overwater
Comb van Tilburg
P.A. de Vogel

P.Solleveld & Paloma

Team Vollebregt
A.P. Overwater

Jan en Twan Nobels
R.A_.M. de Jong
Bert en Joke

Trio Vollebregt
J.C. Wagner

Woonplaats

Zuidland
Achthuizen
Middelharnis
Strijen
Maasdi jk
Strijen
Strijen

Oude Tonge
Oostvoorne
Poeldijk

Strijen
Maassluis
Achthuizen
Nieuw-Vennep
Strijen
Nieuw-Vennep
Oude Tonge
Maasdi jk
Wassenaar
Strijen

Achthuizen
Roelofarendsveen
Noordwi jk
Poeldijk

Stad a/h Haringvli

Ringnr

5-1693373
6-1494088
3-1198713
6-1484192
5-1637100
6-1484203
4-1015062
4-1022462
5-1664095
6-1460284

6-1484185
5-4168194
6-1493797
6-1399364
6-1484299
6-1399386
4-1937557
3-1162757
5-1647907
6-1484171

5-1675127
6-1519603
6-1466367
6-1460262
5-1673814

Pr

NNNNN NDNNNDNNNDNNNN NDNNDNNNDNNNN

Punten

1844.
1785.
1702.
1688.
1669.
1643.
1627.
1582.
1582.
1569.

1556.
1545.
1534.
1515.
1492.
1415.
1413.
1370.
1305.
1301.

1279.
1209.
1182.
1175.
1149.

WNWOUT OFRPNONONUION ONUI0OOOO»WOO



STAND OVERNACHT + ZLU DE GLAZEN STAD WESTLAND

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1626.9040
1614.0185
1532.0497
1622.0992
1539.9001
1622.0500
1626.9082
1752.0129
1626.0121
1507.0156

1507.1160
1501.0804
1542.0932
1625.0179
1683.0120
1539.9181
1682.9052
1752.0471
1621.0581
1682.0363

0008
0099
0441
0184
0661
9452
0633
0509
0510
0496

O©CO~NOUIAWNE

1622.
1710.
1753.
1674.
1507.
1519.
1752.
1707.
1540.
1622.

1250.
1534.
1557.
1536.
1622.
1626.
1539.
1766.
1529.
1507.

1674.
1675.
1250.
1674.
1679.
1532.
1539.
1621.
1505.
1539.

1613.
1753.
1613.
1613.
1614.
1753.
1542.
1768.
1553.
1539.

9124
0044
0416
9075
0682
0001
0361
0002
9159
9001

0002
1345
0273
0028
1455
9321
0352
0051
0248
0107

0629
0564
0688
0221
0258
0483
9001
0994
0764
0003

0707
0994
9079
0712
0439
0329
0701
0933
1016
1026

1543.
1710.
1542.
1622.
1540.
1505.
1502.
1622.
1707.
1532.

1542.
1502.
1517.
1539.
1753.
1532.
1758.
1542.
1622.
1622.

1768.
1534.
1542.
1555.
1542.

9184
0093
0812
0441
0718
0446
0589
1075
0640
9231

9209
0753
0606
0567
9168

KEI1ZER
Naam

Jan en Twan Nobels
A.P. Overwater
Harold v.d. Kruijk
P_A. de Vogel

J.M. de Wijs & Zn
Jan Polder

Gebr. Hagens
Gerard Griffioen
Mariska v.d. Made
B. Koevoet

A.J.A ten Tije
R. Dijkshoorn

S. van der Hulst-Wir

A. Pegels

Joh. Hokke

Trio Vollebregt
Comb H. & J. Romijn
Vincent Vork
Cor&Yvonne Kleijn
Tom Romijn

J.C. Wagner

H. de Graaf

Sil van Vliet

M_.A. Orgers

Ben J. van der Meer

JD v Egmond &dochter

Toon van Vliet
R.A_M. de Jong
D.W. den Engelsman
J. Jongejan

Comb van Tilburg

A. van Bergen Henego

Aad Benschop

P.Solleveld & Paloma

C. van den Bos

J. Melaard

F. van der Meulen
D. van Dam

V.d. Steen/Van Rijn
Ed & Nick de Vroome

Frank Oosterhof
J.J. Hollaar

J.W. Schreurs

A. van de Berg

A. van het Hoofd
Borsboom-Steenvoort
P. van Dorp

P. van den Boogert
Ferdi Cornelissen
A. Bransen Jr

H. Timmers

L.Ph. Hoogervorst
J. van der Jagt

J. J. Torreman
W.L. van Nederpelt
L.van der Voorn
Team Vollebregt
Arno Weijermars
Aad Zwinkels

Cinth Vogels

J.L.M. van der Sman
N. Rimmelzwaan
Geerlings/v. Duin
D. Vroegindeweij
H.C. Goedendorp

W. Gouw

W.J. van de Beukel
L. van de Baan
J.A.M.de Jong

F. van Vianen

Bert en Joke
P. van Bergen
N.A. de Jong
B. de Koning
Theo Wijfjes
T. Valstar

Rene Gielen

Ger van Riek
D. Melissant
Gebr. Koese

Comb J. en G.
H. Opstal
Gerard Dobbe
J. Heemskerk
Comb. Zwaan

Toor

Woonplaats

Achthuizen
Strijen
Monster

Oude Tonge
Den Hoorn
Middelharnis
Achthuizen
Zevenhoven
Achthuizen
Leidschendam

Voorburg
Honselersdi jk
Voorhout
Numansdorp
Ooltgensplaat
Poeldijk
Zuidland
Noorden
Middelharnis
Zuidland

Stad a/h Haringvli
Alphen Aan Den Rij
Ter Aar
Hekelingen
Leidschendam
Katwi jk
Aarlanderveen
Roelofarendsveen
Maassluis
Middelharnis

Nieuw-Vennep
Poeldijk
Zoeterwoude
Maasdi jk
Middelharnis
Ooltgensplaat
Naaldwi jk
Zegveld
Leiderdorp
Rijswijk

Hoogvliet
Strijensas
Nieuw Vennep
Spi jkenisse
Pernis
Monster
Maasland
Sommelsdi jk
Delft
Naaldwi jk

Oostvoorne
Vrouwenakker
Zwartewaal
Oostvoorne
Klaaswaal
Ter Aar
Wassenaar
Moerkapelle
Kwintsheul
Den Haag

Nootdorp

Alphen Aan Den Rij
Noordwi jkerhout
Nieuwe Tonge
Maasland

Delft

De Lier

Dirksland
Roelofarendsveen
Monster

Noordwi jk

De Lier
Scheveningen
Hoek van Holland
Nieuwveen
Monster

Maasdam

Hillegom
Sommelsdi jk
Sommelsdi jk

Waddinxveen
Honselersdi jk
Noordwi jkerhout
Zoetermeer
Rijnsburg

Totpnt

13830.
12296.
10585.
10085.
9958.
9167.
9158.
9094.
8429.
7670.

7631.
7235.
7177 .
7086.
6862.
6713.
6692.
6609.
6475.
6446.

6429.
6317.
6230.
6208.
6165.
6094 .
6073.
5975.
5877.
5842.

5647.
5642.
5443.
5401.
5394.
5144.
5126.
5069.
4688.
4602.

4554 .
4546.
4320.
4277 .
4266.
4201.
4121.
4092.
3724.
3596.

3515.
3503.
3456.
3390.
3381.
3336.
3286.
3278.
3232.
3154.

3100.
3099.
3062.
3035.
2976.
2976.
2841.
2738.
2649.
2639.

2478.
2354.
2346.
2176.
2110.
2107.
2089.
2076.
2069.
2069.

2024.
1942.
1900.
1893.
1797.

NNOBRUT ONPROOROONGO FRPAOODOOUITAN OORNNUIOUION ORRAOONOWWUI FRPRPWOURJDOWW NNORRARRAOOONUT WUIOOODOONWO OCORAWOWANO



STAND GRAND PRIX DUIFKAMP. DE GLAZEN STAD WESTLAND

Plc

Lidnummer

1710.
1682.
1507.
1621.
1501.
1626.
1626.
1626.
1626.
1682.

1752.
1621.
1674.
1674.
1626.
1625.
1622.
1622.
1752.
1753.

1679.
1534.
1501.
1505.
1502.

0099
0363
0156
0581
0804
0121
0121
9040
0121
9052

0633
0051
0028
0002
9040
0179
0496
0008
0471
0441

1455
0044
0804
0329
0093

Naam

H. de Graaf

Tom Romijn

B. Koevoet
Coré&Yvonne Kleijn
R. Dijkshoorn
Mariska v.d. Made
Mariska v.d. Made
Jan en Twan Nobels
Mariska v.d. Made
Comb H. & J. Romijn

Toon van Vliet

P. van den Boogert
A. van de Berg
Frank Oosterhof
Jan en Twan Nobels
A. Pegels

J. Jongejan

J.C. Wagner
Vincent Vork

Sil van Vliet

van het Hoofd
Dijkshoorn

Gouw
van Bergen

nEXEE

van Bergen Henego

Woonplaats

Alphen Aan Den Rij
Zuidland
Leidschendam
Middelharnis
Honselersdijk
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen
Achthuizen
Zuidland

Aarlanderveen
Sommelsdi jk

Spi jkenisse
Hoogvliet
Achthuizen
Numansdorp
Middelharnis

Stad a/h Haringvli
Noorden

Ter Aar

Pernis
Poeldijk
Honselersdi jk
Delft

De Lier

Ringnr

4-1053890
5-1693373
4-1871764
3-1197807
6-1835180
4-1025547
5-1675815
6-1493767
3-1202104
6-1491268

4-1084383
2-1575515
4-1038444
2-1605416
6-1493775
5-1674622
3-1198238
4-1023346
4-1084264
5-1741293

4-1036793
4-1867488
4-1865001
6-1838572
6-1835798

Pr

PNRRRE RPRENNNNNNN NNNNNNDNNNN

Punten

1918.
1844.
1773.
1770.
1729.
1607.
1534.
1490.
1428.
1424.

1411.
1362.
1252.
1195.
1117.
1073.
1060.
1000.
1000.

988.

984 .
971.
956.
934.
929.

NVOUION WOONANOOWOUT NNOROUIUIOOM



